الث  ة  الفب  الكتاب  وأثناء  هذا  فيها  تر     اتصلتتب 

وه  من بلد عرتر  شقيق 
  أمر    صديقث 

وكانت تريد أن تأخذ رأت   ف 

ل والدهم    . يتعلق بها وبأخوتها  وكان الأمر أن أخوتها يريدون بيع مب  

البيت وكان  ويستقل  نصيبه  منهم  سيأخذ كل  مساحة  عل    لانهم 

ا.   2500واسعة جدا تعادل   مب  الفان وخمسمائة مب 

كجزء من ،  وقالت لهم لا اريد أن ابيع نصيثر  
أريد أحتفظ بحف 

تريدون مكان  أي    
ف  نصيثر  ،  الأرض  لى   واتركوا  شئتم  ما  ،  فتبيعوا 

البداية لا يحق للفرد أن يعطل المجموع
نصيبك بيغ   ،  فقلت لها ف 

،  معهم طالما يستحيل التقسيم
فقالت لا ممكن أخذ نصيثر  جزء ف